

# ZoeMax Holding ApS

Jægersborgvej 25  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Bent Husum**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ZoeMax Holding ApS

Jægersborgvej 25

2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: husum@dadlnet.dk

CVR-nr: 30926439

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning, herunder investeringsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -686.591.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 4.739.280 og en egenkapital på kr. 3.363.028.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.752	-15.573
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.752</b>	<b>-15.573</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.752</b>	<b>790.771</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-437.304	806.344
Andre finansielle indtægter .....		227.567	1.208.412
Øvrige finansielle omkostninger .....		-466.671	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-689.160</b>	<b>1.999.183</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.569	-291.712
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-686.591</b>	<b>1.707.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	99.800
Overført resultat .....		-786.391	1.607.671
<b>I alt .....</b>		<b>-686.591</b>	<b>1.707.471</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.089.823	2.527.127
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.089.823</b>	<b>2.527.127</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.089.823</b>	<b>2.527.127</b>
Tilgodehavende skat .....		137.324	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.324</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.496.437	2.564.045
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.496.437</b>	<b>2.564.045</b>
Likvide beholdninger .....		15.696	61
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.649.457</b>	<b>2.564.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.739.280</b>	<b>5.091.233</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		3.138.228	3.924.619
Forslag til udbytte .....		99.800	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.363.028</b>	<b>4.149.419</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		952.755	268.500
Skyldig selskabsskat .....		0	237.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		423.497	435.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.376.252</b>	<b>941.814</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.376.252</b>	<b>941.814</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.739.280</b>	<b>5.091.233</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.924.619	99.800	4.149.419
Betalt udbytte .....			-99.800	-99.800
Årets resultat .....		-786.391	99.800	-686.591
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.138.228	99.800	3.363.028

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	-290.399
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.569	-1.313
	<u>2.569</u>	<u>-291.712</u>

Der er betalt kr. 237.513 i selskabsskat for tidligere år samt kr. 137.324 for regnskabsåret.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.  
ZoeMax Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

»i»i»i»

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	127.750
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>127.750</b></u>
Nettoopskrivninger primo	2.399.377
Andel i årets resultat jf. note	-437.304
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.962.073</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.089.823</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B. Husum ApS, Lyngby-Taarbæk	100%	2.089.823	-437.304

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

### **3. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Der er ikke ændret i anpartskapitalen siden stiftelsen. Anparterne er ikke opdelt i klasser.